



Q&R N° 2

Date : Le 5 juillet 2016

Projet: Amélioration des finis intérieurs des murs et plafonds de la porcherie – bâtiment G, Sherbrooke

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors d'amendements ou Q&Rs antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

Question 1. Est-ce que les moulures sont incluses dans le matériel fourni?

Réponse 1. Non.

Question 2. Est-ce que les attaches de gaz peuvent être remplacées par d'autres mais en forme de U?

Réponse 2. Oui, si elles sont adéquates pour cette fonction et respecte la réglementation pour les conduites de gaz.

Question 3. Qui va faire l'identification des murets en plastique avant de les enlever?

Réponse 3. AAC va faire l'identification mais l'entrepreneur doit vérifier qu'elle est faite avant de démonter les salles.

Toutes les autres conditions et exigences demeurent inchangées.